(На  фирменном  бланке  предприятия)

	Директору АНО ДПО

«ЦПП и ПК «Кубанский»

О.В. Коваленко

ЗАЯВКА

Для заключения договора по проведению обучения
и предаттестационной подготовки
	Заказчик

	Полное наименование

	Сокращенное наименование

	Юридический адрес

	Почтовый адрес для получения корреспонденции

	Электронная почта; тел/факс

	ИНН/КПП

	Руководитель (должность, ФИО)

	На основании какого документа действует руководитель(устав, доверенность и т.д.)

1.
Прошу Вас провести подготовку следующих работников нашего предприятия по программе:________________________________________________________________________________________________________________________
	№
	ФИО
	Должность
	Дата рождения
	Стаж работы в данной организации
	Проверка знаний (первичная, очередная, внеочередная)
	Дата предыдущей проверки
	Телефон, электронная почта слушателя

Со свидетельством  о государственной регистрации АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»; Уставом АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»; лицензией на право ведения образовательной деятельности; перечнем образовательных программам, реализуемых АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»; учебным планом (расписанием занятий); локальными нормативными документами (порядками, положениями, правилами) АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский», регламентирующими деятельность АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский», права, обязанности и ответственность АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»  и обучающихся (слушателей) ознакомлены.
Заявку составил:

ФИО______________________________________________________________

Должность, контактный телефон______________________________________
Подпись руководителя         ___________________        _________________________